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 Miriana Pozzati Relatore: Luca Agostinetto, Secondo relatore: Paola Milani. 
 martedì 1 ottobre 2013 ore 15.00, studio relatore. 

 Annalisa Carrato Relatore: Andrea Ambrosetti, Secondo relatore: Luciano Galliani. 
 giovedì 10 ottobre 2013 ore 12.00, studio Prof. Galliani. 

 Serena Florian Relatore: Cristina Amplatz, Secondo relatore: Maria Castiglioni. 
 ore , studio relatore. 

 Valentina Bacco Relatore: Cristina Amplatz, Secondo relatore: Bianca Maria Varisco. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 14.30, studio relatore. 

 Elisa Bastianello Relatore: Cristina Amplatz, Secondo relatore: Bianca Maria Varisco. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 14.50, studio relatore. 

 Chiara Antoniazzi Relatore: Barbara Arfè, Secondo relatore: Irene Mammarella. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 9.00, studio relatore. 

 Stefania Bianco Relatore: Barbara Arfè, Secondo relatore: Irene Mammarella, Commissario:  
  Magali Boureux. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 9.20, studio relatore. 

 Alice Costa Relatore: Barbara Arfè, Secondo relatore: Irene Mammarella. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 9.40, studio relatore. 

 Caterina Facci Relatore: Barbara Arfè, Secondo relatore: Irene Mammarella. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 10.00, studio relatore. 

 Il Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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 Silvia Gabrielli Relatore: Barbara Arfè, Secondo relatore: Irene Mammarella. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 10.20, studio relatore. 

 Linda Zanardo Relatore: Barbara Arfè, Secondo relatore: Irene Mammarella. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 10.40, studio relatore. 

 Francesco Zanlungo Relatore: Barbara Arfè, Secondo relatore: Irene Mammarella. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 11.00, studio relatore. 

 Francesca Agnoletto Relatore: Mirca Benetton, Secondo relatore: Natascia Bobbo. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 14.30, studio relatore. 

 Ilenia Chiappin Relatore: Mirca Benetton, Secondo relatore: Natascia Bobbo. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 14.50, studio relatore. 

 Beatrice Xompero Relatore: Mirca Benetton, Secondo relatore: Natascia Bobbo. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 15.10, studio relatore. 

 Francesca Anselmi Relatore: Chiara Biasin, Secondo relatore: Andrea Porcarelli. 
 mercoledì 9 ottobre 2013 ore 15.00, studio relatore. 

 Silvia Barison Relatore: Chiara Biasin, Secondo relatore: Andrea Porcarelli. 
 mercoledì 9 ottobre 2013 ore 15.20, studio relatore. 

 Sofia Lion Relatore: Chiara Biasin, Secondo relatore: Andrea Porcarelli. 
 mercoledì 9 ottobre 2013 ore 15.40, studio relatore. 

 Il Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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 Caterina Meneghetti Relatore: Chiara Biasin, Secondo relatore: Andrea Porcarelli. 
 mercoledì 9 ottobre 2013 ore 16.00, studio relatore. 

 Giorgia Gallina Relatore: Sara Bin, Secondo relatore: Maria Castiglioni. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 10.00, sala riunioni Via del Santo 26 

 Alice Stivanin Relatore: Sara Bin, Secondo relatore: Maria Castiglioni. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 10.30, sala riunioni Via del Santo 26 

 Marta Crivellari Relatore: Natascia Bobbo, Secondo relatore: Mirca Benetton. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 15.30, studio relatore. 

 Giorgia Rizzetto Relatore: Natascia Bobbo, Secondo relatore: Mirca Benetton. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 15.50, studio relatore. 

 Cristiana Trentin Relatore: Barbara Buldini. Secondo relatore: Carla Callegari, Giuseppe Zago 
 venerdì 4 ottobre 2013 ore 12.40, studio Prof.ssa Callegari. 

 Francesca Albanese Relatore: Carla Callegari, Secondo relatore: Giordana Merlo. 
 venerdì 4 ottobre 2013 ore 9.00, studio relatore. 

 Roberta Fusiello Relatore: Carla Callegari, Secondo relatore: Giordana Merlo. 
 venerdì 4 ottobre 2013 ore 9.20, studio relatore. 

 Valentina Mambrin Relatore: Carla Callegari, Secondo relatore: Giordana Merlo. 
 venerdì 4 ottobre 2013 ore 9.40, studio relatore. 

 Il Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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 Simone Curtino Relatore: Maria Castiglioni, Secondo relatore: Sara Bin. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 10.50, sala riunioni Via del Santo 26 

 Martina Dalla Valle Relatore: Maria Castiglioni, Secondo relatore: Sara Bin. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 11.10, sala riunioni Via del Santo 26 

 Antonella Turrini Relatore: Maria Castiglioni, Secondo relatore: Cristina Amplatz. 
 , studio relatore. 

 Jessica Rigon Relatore: Adelino Cattani, Secondo relatore: Fabio Grigenti. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 14.30, studio relatore. 

 Katia Pellizzari Relatore: Graziano Cecchinato, Secondo relatore: Laura Messina. 
 martedì 8 ottobre 2013 ore 15.50, studio relatore. 

 Ilaria Barbagin Relatore: Alessandra Cesaro, Secondo relatore: Rinalda Montani. 
 venerdì 4 ottobre 2013 ore 10.00, studio relatore. 

 Marina Del Bo Relatore: Alessandra Cesaro, Secondo relatore: Rinalda Montani. 
 venerdì 4 ottobre 2013 ore 10.40, studio relatore. 

 Paola Fadin Relatore: Alessandra Cesaro, Secondo relatore: Rinalda Montani. 
 venerdì 4 ottobre 2013 ore 11.00, studio relatore. 

 Il Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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 Barbara Morelli Relatore: Alessandra Cesaro, Secondo relatore: Rinalda Montani. 
 venerdì 4 ottobre 2013 ore 11.20, studio relatore. 

 Marina Perozzo Relatore: Alessandra Cesaro, Secondo relatore: Emanuela Toffano. 
 venerdì 4 ottobre 2013 ore 11.40, studio relatore. 

 Chiara Ruffin Relatore: Alessandra Cesaro, Secondo relatore: Rinalda Montani. 
 venerdì 4 ottobre 2013 ore 12.00, studio relatore. 

 Valentina Scappini Relatore: Alessandra Cesaro, Secondo relatore: Rinalda Montani. 
 venerdì 4 ottobre 2013 ore 9.20, studio relatore. 

 Adele Maria Spena Relatore: Alessandra Cesaro, Secondo relatore: Rinalda Montani. 
 venerdì 4 ottobre 2013 ore 10.20, studio relatore. 

 Angelica Zamengo Relatore: Alessandra Cesaro, Secondo relatore: Rinalda Montani. 
 venerdì 4 ottobre 2013 ore 9.40, studio relatore. 

 Carmela Riganò Relatore: Alessandra Cesaro, Secondo relatore: Rinalda Montani. 
 giovedì 10 ottobre 2013 ore 11.00, studio relatore. 

 Daniela Pieropan Relatore: Lerida Cisotto, Secondo relatore: Gilberto Ferraro. 
 martedì 1 ottobre 2013 ore 9.30, studio relatore. 

 Alessandra Signori Relatore: Renata Clerici, Secondo relatore: Silvia Meggiolaro. 
 lunedì 7 ottobre 2013 ore 10.00, studio relatore. 

 Il Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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 Anna Riello Relatore: Renata Clerici, Secondo relatore: Monica Fedeli. 
 martedì 8 ottobre 2013 ore 16.00, studio Prof.ssa Fedeli. 

 Giulia Testini Relatore: Renata Clerici, Secondo relatore: Monica Fedeli. 
 martedì 8 ottobre 2013 ore 16.20, studio Prof.ssa Fedeli. 

 Silvia Faggion Relatore: Marina De Rossi, Secondo relatore: Emilia Restiglian. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 14.50, studio relatore. 

 Margherita Girotto Relatore: Marina De Rossi, Secondo relatore: Emilia Restiglian. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 15.10, studio relatore. 

 Claudio Menegozzo Relatore: Marina De Rossi, Secondo relatore: Emilia Restiglian. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 15.30, studio relatore. 

 Giulia Sartori Relatore: Marina De Rossi, Secondo relatore: Emilia Restiglian. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 15.50, studio relatore. 

 Giada Salvan Relatore: Ermanno Doninotti, Secondo relatore: Debora Aquario. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 9.00, studio Prof.ssa Aquario. 

 Giulia Burato Relatore: Pierpaolo Faggi, Secondo relatore: Marina Bertoncin. 
 venerdì 4 ottobre 2013 ore 15.00, studio relatore. 

 Mirco Costacurta Relatore: Monica Fedeli, Secondo relatore: Valentina Grion. 
 martedì 8 ottobre 2013 ore 14.30, studio relatore. 

 Il Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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 Jenny Chiarello Relatore: Luciano Galliani, Secondo relatore: Corrado Petrucco. 
 giovedì 10 ottobre 2013 ore 14.30, studio relatore. 

 Arianna Marazzato Relatore: Luciano Galliani, Secondo relatore: Corrado Petrucco. 
 giovedì 10 ottobre 2013 ore 14.50, studio relatore. 

 Giulia Favaretto Relatore: Emma Gasperi, Secondo relatore: Giuseppe Milan. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 9.00, studio relatore. 

 Eleonora Friso Relatore: Emma Gasperi, Secondo relatore: Giuseppe Milan. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 9.20, studio relatore. 

 Giulia Mingardo Relatore: Emma Gasperi, Secondo relatore: Giuseppe Milan. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 9.40, studio relatore. 

 Erika Bittante Relatore: Elisabetta Ghedin, Secondo relatore: Simone Visentin. 
 martedì 1 ottobre 2013 ore 9.00, studio relatore. 

 Elisa Franceschin Relatore: Elisabetta Ghedin, Secondo relatore: Simone Visentin. 
 martedì 1 ottobre 2013 ore 9.20, studio relatore. 

 Cristina Lorenzin Relatore: Elisabetta Ghedin, Secondo relatore: Simone Visentin. 
 martedì 1 ottobre 2013 ore 9.40, studio relatore. 

 Ylenia Parancola Relatore: Elisabetta Ghedin, Secondo relatore: Simone Visentin. 
 martedì 1 ottobre 2013 ore 10.00, studio relatore. 

 Il Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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 Eleonora Righetto Relatore: Elisabetta Ghedin, Secondo relatore: Simone Visentin. 
 martedì 1 ottobre 2013 ore 10.20, studio relatore. 

 Alessandra Salbego Relatore: Elisabetta Ghedin, Secondo relatore: Simone Visentin. 
 martedì 1 ottobre 2013 ore 10.40, studio relatore. 

 Enrico Sarzo Relatore: Elisabetta Ghedin, Secondo relatore: Simone Visentin. 
 martedì 1 ottobre 2013 ore 11.00, studio relatore. 

 Fabio Camilloni Relatore: Martina Gianecchini, Secondo relatore: Silvia Pilonato. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 10.30, studio relatore. 

 Jessica Zanon Relatore: Martina Gianecchini, Secondo relatore: Silvia Pilonato. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 10.50, studio relatore. 

 Chiara Bergamin Relatore: Roberto Gilardi, Secondo relatore: Ilaria Malaguti. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 10.00, studio relatore. 

 Alessia Ferrigato Relatore: Roberto Gilardi, Secondo relatore: Ilaria Malaguti. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 10.20, studio relatore. 

 Elisa Guida Relatore: Roberto Gilardi, Secondo relatore: Ilaria Malaguti. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 10.40, studio relatore. 

 Francesca Scardina Relatore: Roberto Gilardi, Secondo relatore: Ilaria Malaguti. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 11.00, studio relatore. 

 Il Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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 Marzia Segato Relatore: Fabio Grigenti, Secondo relatore: Adelino Cattani. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 14.50, studio relatore. 

 Anna Adami Relatore: Valentina Grion, Secondo relatore: Monica Fedeli. 
 martedì 8 ottobre 2013 ore 14.50, studio relatore. 

 Greta Moro Relatore: Valentina Grion, Secondo relatore: Monica Fedeli. 
 martedì 8 ottobre 2013 ore 15.10, studio relatore. 

 Claudia Varagnolo Relatore: Valentina Grion, Secondo relatore: Monica Fedeli. 
 martedì 8 ottobre 2013 ore 15.30, studio relatore. 

 Laura Marcolin Relatore: Emilio Guasti, Secondo relatore: Laura Messina 
 martedì 8 ottobre 2013 ore 15.00, studio Prof.ssa Messina 

 Laura Finotello Relatore: Donatella Lombello, Secondo relatore: Patrizia Zamperlin. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 9.30, studio Prof.ssa Zamperlin. 

 Leeta Maria Onofri Relatore: Daniela Lucangeli, Secondo relatore: Annamaria Re. 
 martedì 8 ottobre 2013 ore 13.30, studio relatore. 

 Beatrice Iannotta Relatore: Ilaria Malaguti, Secondo relatore: Roberto Gilardi. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 11.20, studio relatore. 

 Arianna Cunico Relatore: Silvia Meggiolaro, Secondo relatore: Bianca Maria Varisco. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 16.30, studio Prof.ssa Varisco. 

 Il Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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 Linda Ferraro Relatore: Silvia Meggiolaro, Secondo relatore: Bianca Maria Varisco. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 16.50, studio Prof.ssa Varisco. 

 Giada Giacomello Relatore: Silvia Meggiolaro, Secondo relatore: Bianca Maria Varisco. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 17.10, studio Prof.ssa Varisco. 

 Alessandra Vittadello Relatore: Silvia Meggiolaro, Secondo relatore: Bianca Maria Varisco. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 17.30, studio Prof.ssa Varisco. 

 Valentina Bertelle Relatore: Silvia Meggiolaro, Secondo relatore: Renata Clerici. 
 lunedì 7 ottobre 2013 ore 10.30, studio Prof.ssa Clerici. 

 Giulia Fumei Relatore: Giordana Merlo, Secondo relatore: Carla Callegari. 
 venerdì 4 ottobre 2013 ore 10.00, studio relatore. 

 Vania Garavello Relatore: Giordana Merlo, Secondo relatore: Carla Callegari. 
 venerdì 4 ottobre 2013 ore 10.20, studio relatore. 

 Giulia Menardo Relatore: Giordana Merlo, Secondo relatore: Carla Callegari. 
 venerdì 4 ottobre 2013 ore 10.40, studio relatore. 

 Vanessa Ribello Relatore: Giordana Merlo, Secondo relatore: Carla Callegari. 
 venerdì 4 ottobre 2013 ore 11.00, studio relatore. 

 Marta Santomaso Relatore: Giordana Merlo, Secondo relatore: Carla Callegari. 
 venerdì 4 ottobre 2013 ore 11.20, studio relatore. 

 Il Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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 Nicole Zonta Relatore: Giordana Merlo, Secondo relatore: Carla Callegari. 
 venerdì 4 ottobre 2013 ore 11.40, studio relatore. 

 Erica Maestranzi Relatore: Laura Messina, Secondo relatore: Graziano Cecchinato. 
 martedì 8 ottobre 2013 ore 15.30, studio relatore. 

 Irene Broetto Relatore: Giuseppe Milan, Secondo relatore: Emma Gasperi. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 12.00, studio relatore. 

 Melissa Cibin Relatore: Giuseppe Milan, Secondo relatore: Emma Gasperi. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 10.20, studio relatore. 

 Chiara Greco Relatore: Giuseppe Milan, Secondo relatore: Emma Gasperi. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 12.20, studio relatore. 

 Laura Grignani Relatore: Giuseppe Milan, Secondo relatore: Emma Gasperi. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 13.00, studio relatore. 

 Jennifer Martello Relatore: Giuseppe Milan, Secondo relatore: Emma Gasperi. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 10.40, studio relatore. 

 Greta Menna Relatore: Giuseppe Milan, Secondo relatore: Emma Gasperi. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 12.40, studio relatore. 

 Jenni Michieletto Relatore: Giuseppe Milan, Secondo relatore: Emma Gasperi. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 11.00, studio relatore. 

 Il Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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 Veronica Raggioli Relatore: Giuseppe Milan, Secondo relatore: Emma Gasperi. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 11.20, studio relatore. 

 Carmela Anna Sacco Relatore: Giuseppe Milan, Secondo relatore: Emma Gasperi. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 10.00, studio relatore. 

 Veronica Zabeo Relatore: Giuseppe Milan, Secondo relatore: Emma Gasperi. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 11.40, studio relatore. 

 Alessandra Cosenza Relatore: Paola Milani, Secondo relatore: Luca Agostinetto. 
 martedì 1 ottobre 2013 ore 15.20, studio relatore. 

 Valentina Bracesco Relatore: Silvia Mocellin, Secondo relatore: Fabio Grigenti. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 15.10, studio relatore. 

 Elena De Mori Relatore: Silvia Mocellin, Secondo relatore: Fabio Grigenti. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 15.30, studio relatore. 

 Giulia Maggioni Relatore: Silvia Mocellin, Secondo relatore: Fabio Grigenti. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 15.50, studio relatore. 

 Martina Bellia Relatore: Elisabetta Palermo, Secondo relatore: Alessandra Cesaro. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 9.30, studio Prof.ssa Cesaro. 

 Eleonora Cogo Relatore: Elisabetta Palermo, Secondo relatore: Alessandra Cesaro. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 9.50, studio Prof.ssa Cesaro. 

 Il Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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 Giannamaria Cacco Relatore: Walter Panciera, Secondo relatore: Paolo Preto. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 14.30, studio relatore. 

 Patrizia Franceschi Relatore: Walter Panciera, Secondo relatore: Paolo Preto. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 14.50, studio relatore. 

 Martina Vettorato Relatore: Chiara Pattaro, Secondo relatore: Francesca Setiffi. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 15.00, studio relatore. 

 Anna Bosa Relatore: Silvia Pilonato. 
 ore , studio relatore. 

 Ilaria Doimo Relatore: Elena Pisani, Secondo relatore: Giorgio Franceschetti,  
 Commissario: Laura Secco. 
 martedì 1 ottobre 2013 ore 11.00, aula 2040 Dip. TESAF. 

 Davide Zamperin Relatore: Elena Pisani, Secondo relatore: Giorgio Franceschetti. 
 martedì 1 ottobre 2013 ore 11.00, aula 2040 Dip. TESAF. 

 Elisa Maritan Relatore: Manlio Piva, Secondo relatore: Valentina Grion. 
 martedì 8 ottobre 2013 ore 16.00, studio relatore. 

 Silvia Pilotto Relatore: Manlio Piva, Secondo relatore: Valentina Grion. 
 martedì 8 ottobre 2013 ore 16.20, studio relatore. 

 Ettore Frezzato Relatore: David Polezzi, Secondo relatore: Debora Aquario. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 9.30, studio Prof.ssa Aquario. 

 Il Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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 Silvia Chieregato Relatore: Daria Quatrida, Secondo relatore: Paola Milani. 
 martedì 1 ottobre 2013 ore 15.40, studio Prof.ssa Milani. 

 Federica Michelin Relatore: Elena Randi, Secondo relatore: Paola Degli Espositi. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 10.30, studio relatore. 

 Valentina Baggio Relatore: Emilia Restiglian, Secondo relatore: Marina De Rossi. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 16.10, studio relatore. 

 Silvia Borghetto Relatore: Emilia Restiglian, Secondo relatore: Marina De Rossi. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 16.30, studio relatore. 

 Chiara Cester Relatore: Emilia Restiglian, Secondo relatore: Marina De Rossi. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 16.50, studio relatore. 

 Valentina Maracani Relatore: Emilia Restiglian, Secondo relatore: Marina De Rossi. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 17.10, studio relatore. 

 Anna Zarpellon Relatore: Emilia Restiglian, Secondo relatore: Marina De Rossi. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 17.30, studio relatore. 

 Giulia Da Re Relatore: Marina Santi, Secondo relatore: Debora Aquario 
 Giovedì 3 ottobre 2013 ore 9.00, studio relatore. 

 Marta Chiatti Relatore: Alvise Sbraccia, Secondo relatore: Emiliana Bonanno. 
 venerdì 4 ottobre 2013 ore 11.00, studio Prof.ssa Bonanno. 

 Il Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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 Giovanna Ferrelli Relatore: Alvise Sbraccia, Secondo relatore: Emiliana Bonanno. 
 venerdì 4 ottobre 2013 ore 11.20, studio Prof.ssa Bonanno. 

 Elisa Mancin Relatore: Alvise Sbraccia, Secondo relatore: Emiliana Bonanno. 
 venerdì 4 ottobre 2013 ore 11.40, studio Prof.ssa Bonanno. 

 Valentina Bonafè Relatore: Antonino Scalone, Secondo relatore: Emiliana Bonanno. 
 venerdì 4 ottobre 2013 ore 10.00, studio Prof.ssa Bonanno. 

 Maria Altissimo Relatore: Barbara Segatto, Secondo relatore: Chiara Pattaro. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 15.40, studio relatore. 

 Letizia Menallo Relatore: Barbara Segatto, Secondo relatore: Chiara Pattaro. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 16.00, studio relatore. 

 Giulia Poletti Relatore: Barbara Segatto, Secondo relatore: Chiara Pattaro. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 16.20, studio relatore. 

 Caterina Bitonti Relatore: Francesca Setiffi, Secondo relatore: Chiara Pattaro. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 15.20, studio relatore. 

 Adele Battisti Relatore: Mariaelena Tagliabue, Secondo relatore: Paolo Cottone. 
 mercoledì 9 ottobre 2013 ore 15.00, studio relatore. 

 Sara Mortagna Relatore: Mariaelena Tagliabue, Secondo relatore: Paolo Cottone. 
 mercoledì 9 ottobre 2013 ore 15.20, studio relatore. 

 Il Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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 Silvia Spadaro Relatore: Ines Testoni, Secondo relatore: Daniela Di Lucia. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 10.30, studio relatore. 

 Lucilla Nigris Relatore: Emanuela Toffano, Secondo relatore: Orietta Zanato. 
 mercoledì 9 ottobre 2013 ore 14.50, studio relatore. 

 Barbara Zecchinati Relatore: Emanuela Toffano, Secondo relatore: Orietta Zanato. 
 mercoledì 9 ottobre 2013 ore 15.10, studio relatore. 

 Francesca Zilio Relatore: Emanuela Toffano, Secondo relatore: Orietta Zanato. 
 mercoledì 9 ottobre 2013 ore 14.30, studio relatore. 

 Luisa Vizzotto Relatore: Silvia Tolomio, Secondo relatore: Emiliana Bonanno. 
 venerdì 4 ottobre 2013 ore 10.30, studio Prof.ssa Bonanno. 

 Claudia Boldrin Relatore: Pietro Tonegato, Secondo relatore: Marina De Rossi. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 14.30, studio Prof.ssa De Rossi. 

 Giulia Girotto Relatore: Bianca Maria Varisco, Secondo relatore: Cristina Amplatz. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 15.10, studio relatore. 

 Giuditta Lovato Relatore: Bianca Maria Varisco, Secondo relatore: Cristina Amplatz. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 15.30, studio relatore. 

 Maddalena Perozzo Relatore: Bianca Maria Varisco, Secondo relatore: Cristina Amplatz. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 15.50, studio relatore. 

 Il Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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 Silvia Tiozzo Relatore: Bianca Maria Varisco, Secondo relatore: Cristina Amplatz. 
 mercoledì 2 ottobre 2013 ore 16.10, studio relatore. 

 Gloria Bosetti Relatore: Simone Visentin, Secondo relatore: Elisabetta Ghedin. 
 martedì 1 ottobre 2013 ore 11.20, studio relatore. 

 Cristina Incipini Relatore: Simone Visentin, Secondo relatore: Elisabetta Ghedin. 
 martedì 1 ottobre 2013 ore 11.40, studio relatore. 

 Francesca Masiero Relatore: Simone Visentin, Secondo relatore: Elisabetta Ghedin. 
 martedì 1 ottobre 2013 ore 12.00, studio relatore. 

 Giuditta Perizzolo Relatore: Simone Visentin, Secondo relatore: Elisabetta Ghedin. 
 martedì 1 ottobre 2013 ore 12.20, studio relatore. 

 Marta Zecchinato Relatore: Simone Visentin, Secondo relatore: Elisabetta Ghedin. 
 martedì 1 ottobre 2013 ore 12.40, studio relatore. 

 Elena Sabia Relatore: Giuseppe Zago, Secondo relatore: Carla Callegari. 
 venerdì 4 ottobre 2013 ore 12.00, studio relatore. 

 Celina Iiuliana Solomon Relatore: Giuseppe Zago, Secondo relatore: Carla Callegari. 
 venerdì 4 ottobre 2013 ore 12.20, studio relatore. 

 Serena Bertaggia Relatore: Mirella Zambello, Secondo relatore: Andrea Maccarini. 
 martedì 1 ottobre 2013 ore 14.30, studio Prof. Maccarini. 

 Il Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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 Maddalena Corona Relatore: Mirella Zambello, Secondo relatore: Andrea Maccarini. 
 martedì 1 ottobre 2013 ore 14.50, studio Prof. Maccarini. 

 Deborah Lazzaro Relatore: Mirella Zambello, Secondo relatore: Andrea Maccarini. 
 martedì 1 ottobre 2013 ore 15.10, studio Prof. Maccarini. 

 Emanuela Giovanna Nardin Relatore: Mirella Zambello, Secondo relatore: Andrea Maccarini. 
 martedì 1 ottobre 2013 ore 15.30, studio Prof. Maccarini. 

 Maria Rampazzo Relatore: Mirella Zambello, Secondo relatore: Andrea Maccarini. 
 martedì 1 ottobre 2013 ore 15.50, studio Prof. Maccarini. 

 Giulia Rizzato Relatore: Mirella Zambello, Secondo relatore: Daniele Nigris. 
 martedì 1 ottobre 2013 ore 16.10, studio Prof. Nigris. 

 Serena Sgambaro Relatore: Mirella Zambello, Secondo relatore: Daniele Nigris. 
 martedì 1 ottobre 2013 ore 16.30, studio Prof. Nigris. 

 Sofia Spiga Relatore: Mirella Zambello, Secondo relatore: Daniele Nigris. 
 martedì 1 ottobre 2013 ore 16.50, studio Prof. Nigris. 

 Lorena Zananadrea Relatore: Mirella Zambello, Secondo relatore: Daniele Nigris. 
 martedì 1 ottobre 2013 ore 17.10, studio Prof. Nigris. 

 Andrea Zoccante Relatore: Mirella Zambello, Secondo relatore: Daniele Nigris. 
 martedì 1 ottobre 2013 ore 17.30, studio Prof. Nigris. 

 Il Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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Laureandi Commissione 

 Chiara Dal Zotto Relatore: Patrizia Zamperlin, Secondo relatore: Donatella Lombello. 
 giovedì 3 ottobre 2013 ore 9.50, studio relatore. 

 Il Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 



PROCLAMAZIONE LAUREE 

Sessione autunnale 2013 Lauree Triennali 

 Seduta 
 Data: giovedì 10 ottobre 2013 Ore: 10.30 
 Sede: sala delle Edicole, Piazza Capitaniato, entrata Arco Valaresso, Padova 
 Commissione 
 Presidente: Cristina Amplatz. 
 Membri: Massimiliano Carrara, Emma Gasperi, Valentina Grion, Andrea Porcarelli, . 
Altri Membri: . 

Supplenti: Debora Aquario, Maria Castiglioni, .  

Ore: 10.30 Laureandi: 
 Elisa Bastianello 
 Simone Curtino 
 Martina Dalla Valle 
 Ilaria Doimo 
 Serena Florian 
 Giulia Fumei 
 Giorgia Gallina 
 Carmela Anna Sacco 
 Alice Stivanin 
 Antonella Turrini 
 Davide Zamperin 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 



PROCLAMAZIONE LAUREE 

Sessione autunnale 2013 Lauree Triennali 

 Seduta 
 Data: giovedì 10 ottobre 2013 Ore: 11.00 
 Sede: sala delle Edicole, Piazza Capitaniato, entrata Arco Valaresso, Padova 
 Commissione 
 Presidente: Cristina Amplatz. 
 Membri: Massimiliano Carrara, Emma Gasperi, Valentina Grion, Andrea Porcarelli, . 
Altri Membri: . 

Supplenti: Debora Aquario, Maria Castiglioni, .  

Ore: 11.00 Laureandi: 
 Anna Adami 
 Francesca Agnoletto 
 Francesca Albanese 
 Chiara Antoniazzi 
 Silvia Barison 
 Chiara Bergamin 
 Valentina Bertelle 
 Stefania Bianco 
 Erika Bittante 
 Anna Bosa 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 



PROCLAMAZIONE LAUREE 

Sessione autunnale 2013 Lauree Triennali 

 Seduta 
 Data: giovedì 10 ottobre 2013 Ore: 11.30 
 Sede: sala delle Edicole, Piazza Capitaniato, entrata Arco Valaresso, Padova 
 Commissione 
 Presidente: Cristina Amplatz. 
 Membri: Massimiliano Carrara, Emma Gasperi, Valentina Grion, Andrea Porcarelli, . 
Altri Membri: . 

Supplenti: Debora Aquario, Maria Castiglioni, .  

Ore: 11.30 Laureandi: 
 Valentina Bracesco 
 Giulia Burato 
 Fabio Camilloni 
 Ilenia Chiappin 
 Melissa Cibin 
 Alice Costa 
 Mirco Costacurta 
 Arianna Cunico 
 Giulia Da Re 
 Elena De Mori 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 



PROCLAMAZIONE LAUREE 

Sessione autunnale 2013 Lauree Triennali 

 Seduta 
 Data: giovedì 10 ottobre 2013 Ore: 12.00 
 Sede: sala delle Edicole, Piazza Capitaniato, entrata Arco Valaresso, Padova 
 Commissione 
 Presidente: Cristina Amplatz. 
 Membri: Massimiliano Carrara, Emma Gasperi, Valentina Grion, Andrea Porcarelli, . 
Altri Membri: . 

Supplenti: Debora Aquario, Maria Castiglioni, .  

Ore: 12.00 Laureandi: 
 Caterina Facci 
 Linda Ferraro 
 Alessia Ferrigato 
 Elisa Franceschin 
 Roberta Fusiello 
 Silvia Gabrielli 
 Giada Giacomello 
 Giulia Girotto 
 Elisa Guida 
 Sofia Lion 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 



PROCLAMAZIONE LAUREE 

Sessione autunnale 2013 Lauree Triennali 

 Seduta 
 Data: giovedì 10 ottobre 2013 Ore: 12.30 
 Sede: sala delle Edicole, Piazza Capitaniato, entrata Arco Valaresso, Padova 
 Commissione 
 Presidente: Cristina Amplatz. 
 Membri: Massimiliano Carrara, Emma Gasperi, Valentina Grion, Andrea Porcarelli, . 
Altri Membri: . 

Supplenti: Debora Aquario, Maria Castiglioni, .  

Ore: 12.30 Laureandi: 
 Cristina Lorenzin 
 Giuditta Lovato 
 Giulia Maggioni 
 Valentina Mambrin 
 Elisa Maritan 
 Federica Michelin 
 Jenni Michieletto 
 Greta Moro 
 Ylenia Parancola 
 Maddalena Perozzo 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 



PROCLAMAZIONE LAUREE 

Sessione autunnale 2013 Lauree Triennali 

 Seduta 
 Data: giovedì 10 ottobre 2013 Ore: 13.00 
 Sede: sala delle Edicole, Piazza Capitaniato, entrata Arco Valaresso, Padova 
 Commissione 
 Presidente: Cristina Amplatz. 
 Membri: Massimiliano Carrara, Emma Gasperi, Valentina Grion, Andrea Porcarelli, . 
Altri Membri: . 

Supplenti: Debora Aquario, Maria Castiglioni, .  

Ore: 13.00 Laureandi: 
 Silvia Pilotto 
 Veronica Raggioli 
 Anna Riello 
 Eleonora Righetto 
 Jessica Rigon 
 Elena Sabia 
 Alessandra Salbego 
 Enrico Sarzo 
 Francesca Scardina 
 Alessandra Signori 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 



PROCLAMAZIONE LAUREE 

Sessione autunnale 2013 Lauree Triennali 

 Seduta 
 Data: venerdì 11 ottobre 2013 Ore: 10.30 
 Sede: sala delle Edicole, Piazza Capitaniato, entrata Arco Valaresso, Padova 
 Commissione 
 Presidente: Giuseppe Micheli. 
 Membri: Alessio Surian, Donato Gallo, Ilaria Malaguti, Chiara Biasin, . 
Altri Membri: . 

Supplenti: Emiliana Bonanno, Carla Callegari, .  

Ore: 10.30 Laureandi: 
 Jenny Chiarello 
 Marta Crivellari 
 Arianna Marazzato 
 Celina Iiuliana Solomon 
 Giulia Testini 
 Silvia Tiozzo 
 Claudia Varagnolo 
 Alessandra Vittadello 
 Beatrice Xompero 
 Veronica Zabeo 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 



PROCLAMAZIONE LAUREE 

Sessione autunnale 2013 Lauree Triennali 

 Seduta 
 Data: venerdì 11 ottobre 2013 Ore: 11.00 
 Sede: sala delle Edicole, Piazza Capitaniato, entrata Arco Valaresso, Padova 
 Commissione 
 Presidente: Giuseppe Micheli. 
 Membri: Alessio Surian, Donato Gallo, Ilaria Malaguti, Chiara Biasin, . 
Altri Membri: . 

Supplenti: Emiliana Bonanno, Carla Callegari, .  

Ore: 11.00 Laureandi: 
 Maria Altissimo 
 Martina Bellia 
 Serena Bertaggia 
 Caterina Bitonti 
 Gloria Bosetti 
 Irene Broetto 
 Eleonora Cogo 
 Linda Zanardo 
 Francesco Zanlungo 
 Jessica Zanon 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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Sessione autunnale 2013 Lauree Triennali 

 Seduta 
 Data: venerdì 11 ottobre 2013 Ore: 11.30 
 Sede: sala delle Edicole, Piazza Capitaniato, entrata Arco Valaresso, Padova 
 Commissione 
 Presidente: Giuseppe Micheli. 
 Membri: Alessio Surian, Donato Gallo, Ilaria Malaguti, Chiara Biasin, . 
Altri Membri: . 

Supplenti: Emiliana Bonanno, Carla Callegari, .  

Ore: 11.30 Laureandi: 
 Maddalena Corona 
 Chiara Greco 
 Beatrice Iannotta 
 Cristina Incipini 
 Deborah Lazzaro 
 Francesca Masiero 
 Letizia Menallo 
 Greta Menna 
 Emanuela Giovanna Nardin 
 Leeta Maria Onofri 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 



PROCLAMAZIONE LAUREE 

Sessione autunnale 2013 Lauree Triennali 

 Seduta 
 Data: venerdì 11 ottobre 2013 Ore: 12.00 
 Sede: sala delle Edicole, Piazza Capitaniato, entrata Arco Valaresso, Padova 
 Commissione 
 Presidente: Giuseppe Micheli. 
 Membri: Alessio Surian, Donato Gallo, Ilaria Malaguti, Chiara Biasin, . 
Altri Membri: . 

Supplenti: Emiliana Bonanno, Carla Callegari, .  

Ore: 12.00 Laureandi: 
 Giuditta Perizzolo 
 Giulia Poletti 
 Maria Rampazzo 
 Giulia Rizzato 
 Giorgia Rizzetto 
 Serena Sgambaro 
 Silvia Spadaro 
 Sofia Spiga 
 Martina Vettorato 
 Lorena Zananadrea 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 



PROCLAMAZIONE LAUREE 

Sessione autunnale 2013 Lauree Triennali 

 Seduta 
 Data: venerdì 11 ottobre 2013 Ore: 12.30 
 Sede: sala delle Edicole, Piazza Capitaniato, entrata Arco Valaresso, Padova 
 Commissione 
 Presidente: Giuseppe Micheli. 
 Membri: Alessio Surian, Donato Gallo, Ilaria Malaguti, Chiara Biasin, . 
Altri Membri: . 

Supplenti: Emiliana Bonanno, Carla Callegari, .  

Ore: 12.30 Laureandi: 
 Ilaria Barbagin 
 Claudia Boldrin 
 Giannamaria Cacco 
 Alessandra Cosenza 
 Chiara Dal Zotto 
 Adele Maria Spena 
 Marta Zecchinato 
 Andrea Zoccante 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 



PROCLAMAZIONE LAUREE 

Sessione autunnale 2013 Lauree Triennali 

 Seduta 
 Data: venerdì 11 ottobre 2013 Ore: 13.00 
 Sede: sala delle Edicole, Piazza Capitaniato, entrata Arco Valaresso, Padova 
 Commissione 
 Presidente: Giuseppe Micheli. 
 Membri: Alessio Surian, Donato Gallo, Ilaria Malaguti, Chiara Biasin, . 
Altri Membri: . 

Supplenti: Emiliana Bonanno, Carla Callegari, .  

Ore: 13.00 Laureandi: 
 Marina Del Bo 
 Paola Fadin 
 Patrizia Franceschi 
 Ettore Frezzato 
 Laura Grignani 
 Erica Maestranzi 
 Barbara Morelli 
 Lucilla Nigris 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 



PROCLAMAZIONE LAUREE 

Sessione autunnale 2013 Lauree Triennali 

 Seduta 
 Data: venerdì 11 ottobre 2013 Ore: 13.30 
 Sede: sala delle Edicole, Piazza Capitaniato, entrata Arco Valaresso, Padova 
 Commissione 
 Presidente: Giuseppe Micheli. 
 Membri: Alessio Surian, Donato Gallo, Ilaria Malaguti, Chiara Biasin, . 
Altri Membri: . 

Supplenti: Emiliana Bonanno, Carla Callegari, .  

Ore: 13.30 Laureandi: 
 Annalisa Carrato 
 Katia Pellizzari 
 Marina Perozzo 
 Daniela Pieropan 
 Miriana Pozzati 
 Carmela Riganò 
 Chiara Ruffin 
 Giulia Sartori 
 Marzia Segato 
 Barbara Zecchinati 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 



PROCLAMAZIONE LAUREE 

Sessione autunnale 2013 Lauree Triennali 

 Seduta 
 Data: venerdì 11 ottobre 2013 Ore: 16.30 
 Sede: Sede di Rovigo, Viale Porta Adige 45 
 Commissione 
 Presidente: Giuseppe Zago. 
 Membri: Corrado Petrucco, Emilia Restiglian, Marina Bertoncin, Elena Randi, . 
Altri Membri: . 

Supplenti: Cristina Amplatz, .  

Ore: 16.30 Laureandi: 
 Francesca Anselmi 
 Valentina Bacco 
 Valentina Baggio 
 Adele Battisti 
 Valentina Bonafè 
 Silvia Borghetto 
 Chiara Cester 
 Marta Chiatti 
 Silvia Chieregato 
 Silvia Faggion 
 Giulia Favaretto 
 Giovanna Ferrelli 
 Laura Finotello 
 Eleonora Friso 
 Vania Garavello 
 Margherita Girotto 
 Elisa Mancin 
 Valentina Maracani 
 Laura Marcolin 
 Jennifer Martello 
 Giulia Menardo 
 Caterina Meneghetti 
 Claudio Menegozzo 
 Giulia Mingardo 
 Sara Mortagna 
 Vanessa Ribello 
 Giada Salvan 
 Marta Santomaso 
 Valentina Scappini 
 Cristiana Trentin 
 Luisa Vizzotto 
 Angelica Zamengo 
 Anna Zarpellon 
 Francesca Zilio 
 Nicole Zonta 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 

  
 


